
ВООРУЖУВАЊЕ И ОПРЕМА 2021/2022 (4ТА ГОДИНА)      СП КРИМИНАЛИСТИКА 

СП Криминалистика - РЕДОВНИ и ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 

 Предмет I кол 
II 

кол 

(I-II)/2 

просек или 

завршно 

оценување 

Прис

уство 
Актив

ност 
Есеј проект 

Други 

активности* 
Збир 

Конечна 

оценка 

р.б Име и презиме поени поени поени поени поени поени поени 
пое

ни 

пое

ни 

пое

ни 

вкупно 

поени 

1.   2194/12    10/9           Ј 

2.   2563/13    26           J 

  

                             Предметен наставник 

  Вон. проф. д-р Раде Рајковчевски 


